

DAY ET A/S

Esplanaden 8 C, 1. th., 1263 København K

CVR-nr. 40 02 82 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Christian Riis-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAY ET A/S Esplanaden 8 C, 1. th. 1263 København K
	CVR-nr.: 40 02 82 85
	Stiftet: 16. november 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Riis-Hansen, Formand Anders Schnettler Kristensen Morten Strømsted Charlotte Egelund Jens Høgsted
Direktion	Therese Niko Busch Tine Raahauge
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Day et Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.762 t.kr. mod -1.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet henset til de fortsatte afmatninger som coronakrisen har medført. Ligeledes bemærker ledelsen, at selskabets likviditetsmæssige påvirkning fra årets resultat er positivt og tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	19.615.356	19.838.349
2 Personaleomkostninger	-9.268.124	-10.193.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.490.740	-9.430.951
Driftsresultat	856.492	214.099
Andre finansielle indtægter	14.554	348.639
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.126.496	-2.659.615
Resultat før skat	-2.255.450	-2.096.877
4 Skat af årets resultat	493.616	458.497
Årets resultat	-1.761.834	-1.638.380
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.761.834	-1.638.380
Disponeret i alt	-1.761.834	-1.638.380

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.303.838	2.596.713
6 Goodwill	60.630.803	69.396.702
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>62.934.641</u>	<u>71.993.415</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	453.603	843.654
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>453.603</u>	<u>843.654</u>
8 Deposita	15.458	21.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.458</u>	<u>21.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.403.702</u>	<u>72.858.892</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.581.435	18.262.608
Varebeholdninger i alt	<u>14.581.435</u>	<u>18.262.608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.698.989	7.966.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000	7.500
Udskudte skatteaktiver	916.000	422.384
Andre tilgodehavender	30.769	17.089
Periodeafgrænsningsposter	1.842.214	299.046
Tilgodehavender i alt	<u>12.502.972</u>	<u>8.712.683</u>
Likvide beholdninger	15.245.518	19.278.958
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.329.925</u>	<u>46.254.249</u>
Aktiver i alt	<u>105.733.627</u>	<u>119.113.141</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	26.968.352	28.730.186
Egenkapital i alt	27.368.352	29.130.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.104.909	35.880.367
Anden gæld	25.918.432	24.935.114
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.023.341	60.815.481
9 Kortfristet del af langfristet gæld	13.000.000	17.320.000
Gæld til pengeinstitutter	350.586	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.483.081	7.497.559
Anden gæld	3.508.267	4.349.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.341.934	29.167.474
Gældsforpligtelser i alt	78.365.275	89.982.955
Passiver i alt	105.733.627	119.113.141
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	30.368.566	30.768.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.638.380</u>	<u>-1.638.380</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	28.730.186	29.130.186
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.761.834</u>	<u>-1.761.834</u>
	<u>400.000</u>	<u>26.968.352</u>	<u>27.368.352</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	<u>0</u>	<u>1.518.112</u>
	<u>0</u>	<u>1.518.112</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>1.518.112</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>1.518.112</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.769.243	9.661.288
Pensioner	340.182	348.092
Andre omkostninger til social sikring	<u>158.699</u>	<u>183.919</u>
	<u>9.268.124</u>	<u>10.193.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>19</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.126.496</u>	<u>2.659.615</u>
	<u>3.126.496</u>	<u>2.659.615</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-493.616</u>	<u>-458.497</u>
	<u>-493.616</u>	<u>-458.497</u>

Noter

5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. januar 2021	2.970.882	1.972.930
Tilgang i årets løb	0	997.952
Kostpris 31. december 2021	2.970.882	2.970.882
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-374.169	-103.611
Årets afskrivninger	-292.875	-270.558
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-667.044	-374.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.303.838	2.596.713

6. Goodwill

Kostpris 1. januar 2021	87.658.992	87.658.992
Kostpris 31. december 2021	87.658.992	87.658.992
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-18.262.290	-9.496.391
Årets afskrivninger	-8.765.899	-8.765.899
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-27.028.189	-18.262.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	60.630.803	69.396.702

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	1.346.926	957.370
Tilgang i årets løb	41.915	610.812
Afgang i årets løb	0	-221.256
Kostpris 31. december 2021	1.388.841	1.346.926
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-503.272	-330.033
Årets afskrivninger	-431.966	-270.002
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	96.763
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-935.238	-503.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	453.603	843.654

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
8. Deposita				
Kostpris 1. januar 2021	21.823	291.100		
Tilgang i årets løb	2.872	5.723		
Afgang i årets løb	<u>-9.237</u>	<u>-275.000</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>15.458</u>	<u>21.823</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>15.458</u>	 <u>21.823</u>		
 9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Gæld til pengeinstitutter	36.104.909	13.000.000	23.104.909	0
Anden gæld	<u>25.918.432</u>	<u>0</u>	<u>25.918.432</u>	<u>573.148</u>
	<u>62.023.341</u>	<u>13.000.000</u>	<u>49.023.341</u>	<u>573.148</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	14.581 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.699 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	62.935 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	454 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet husleje Garantier for i alt 753 t.kr. Selskabet har pr. 31. december 2021 husleje forpligtelser for i alt 1.116 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Day et Holding ApS, CVR-nr. 40 05 54 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
